NHCTPYKLMWMA MO YCTAHOBKE
SALLUMTA KAPTEPA U KInN

333.9424.1 " ={AV/A\®

WWW.RIVALAUTO.COM

MOJE/1b

Dargo

[anka 3aknagHas M6x45/—~'

8
anka 3aknagHas M6x30

anka 3aknagHasa M6x45

Bont M6x45
LLlanta 6
LLlanta 8

T!n
MNPNBOAA

OBbEM
ABUTATESTA

2.0 MOJHbLIV

KpOHLUTENH neBbIn

[anka 3aknagHas M6x45

Brynka 16 mMm \-./BTynKa 16 MM

KpoHLUTENH npaBbin
Bont M6x35

. *—/LIJaVlGa 6

Bont M6x25
LLlanta 6

\som M6x35

LLlanba 6
LLlanta 8

Gt |

MHCTpyKUMA No ycTaHOBKe:

CocTtaB nsgenus:

1. CHATb LUTaTHbIE MbIMBHUKA.
2. YctaHoBUTb ranku 3aknagHole M6x45 B otBepctust (A, B).
3. YcTaHoBWTb raiiky 3aknagHyto M6x30 B otBepcTue (B).

HauwmeHoBaHne MoMeHT 3aTskKu

Bont M6x16 9.8 Hm
Bont M6x25 9.8 Hm

4. YCTaHOBWTb KPOHLUTEWHbI: 3a[HIOK0 YacTb 3aKpenuTb K rankam 3aknagHeim M6 BonT M6x35 9.8 Hm
npu nomoLy 6ontoB M6x25 un waiib 6; nepeaHoo 3akpenuTb Yepes BTYNkU 16 mm Bont M6x45 9-8 Hw

npu nomowy 6ontoB M6x35 u waiib 6.
5. MpocBepnuTb B MblfbHMKAX 0TBEPCTUS Nod Toukn (B u ).
6. YCTaHOBUTb MbIfIbHUK HA MECTO.

Brynka 16 mm
Brynka 30 mm
Laii6a 6

7. BkpyTuTb B raiikv 3aknagHole M6 B otBepctusix (B) Ha 2-3 obopoTa 6onTbl M6x16 Llait6a 8

¢ wanbamu 6 n 8.

laiika 3aknagHas M6x45

8. YCTaHOBWTb 3aLLUTY: CPEAHIO YacTb 3aBECTU Ha yCTaHOBMEeHHble 6onTbl M6x16, laika 3aknagHas M6x30
nepeaHIo YacTb 3akpenuTb K kKpoHLTenHaMm (1) npy nomolmn 6ontoB M6x35, 3awuta

warb 6 n 8, 3aaHI0 YacTb 3aKpenuTb B LITaTHble pe3bboBble oTBepcTUs ([1) yepes

BTynku 30 Mm npu nomoLum 6ontos M6x45, waiib 6 n 8.
9. 3aTsaHyTb BCe pe3bboBble COeANHEHUSI.

KpoHLuTenH nesbii
KpoHLiTeriH npaBbi

Mpon3BoANTENb BpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLLUThI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




